
부서: 심곡본1동
정책: 주민센터운영(심곡본1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡본1동 260,193 252,493 7,700

주민센터운영(심곡본1동) 172,886 165,186 7,700

재산관리 71,136 63,436 7,700

청사관리 65,726 58,026 7,700

401 시설비및부대비 14,900 7,200 7,700

01 시설비 14,900 7,200 7,700

  ○장애인 편의시설 설치                 7,700                  0            7,700  7,700,000원
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부서: 심곡본동
정책: 주민센터운영(심곡본동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡본동 221,303 206,058 15,245

주민센터운영(심곡본동) 159,981 144,736 15,245

주민자치센터운영 59,360 45,360 14,000

펄벅축제 22,000 8,000 14,000

307 민간이전 22,000 8,000 14,000

04 민간행사보조 22,000 8,000 14,000

  ○펄벅축제(시책추진보전금)                22,000              8,000           14,000  22,000,000원

재산관리 32,616 31,371 1,245

청사관리 27,906 26,661 1,245

401 시설비및부대비 6,245 5,000 1,245

01 시설비 6,245 5,000 1,245

  ○장애인 편의시설 설치                 1,245                  0            1,245  1,245,000원
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부서: 소사본2동
정책: 주민센터운영(소사본2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사본2동 153,080 158,430 △5,350

주민센터운영(소사본2동) 96,879 102,229 △5,350

주민생활지원 39,630 40,630 △1,000

통반운영 29,090 30,090 △1,000

301 일반보상금 29,090 30,090 △1,000

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 29,090 30,090 △1,000

  ○반장활동보상                 2,850              3,850          △1,000  25,000원*57명*2회

주민자치센터 운영 27,350 30,700 △3,350

주민자치센터 운영 20,750 24,100 △3,350

201 일반운영비 17,840 18,840 △1,000

01 사무관리비 17,840 18,840 △1,000

  ○취미교실 강사수당                 7,400              8,400          △1,000  7,400,000원

405 자산취득비 1,650 4,000 △2,350

01 자산및물품취득비 1,650 4,000 △2,350

  ○방송장비 구입                 1,650              4,000          △2,350  1,650,000원

재산관리 29,899 30,899 △1,000

차량관리 3,510 4,510 △1,000

201 일반운영비 3,510 4,510 △1,000

02 공공운영비 3,510 4,510 △1,000

  ○시설장비유지비                 2,000              3,000          △1,000

    ―관용차량 유지비                 2,000              3,000          △1,000  2,000,000원
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부서: 소사본3동
정책: 주민센터운영(소사본3동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사본3동 309,641 304,941 4,700

주민센터운영(소사본3동) 216,540 211,840 4,700

재산관리 59,480 54,780 4,700

청사관리 55,010 50,310 4,700

401 시설비및부대비 4,700 0 4,700

01 시설비 4,700 0 4,700

  ○장애인 편의시설 설치                 4,700                  0            4,700  4,700,000원
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부서: 범박동
정책: 주민센터운영(범박동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범박동 220,140 194,666 25,474

주민센터운영(범박동) 159,309 133,835 25,474

주민자치센터운영 50,980 28,980 22,000

추억의 썰매장 운영 22,000 0 22,000

307 민간이전 22,000 0 22,000

02 민간경상보조 22,000 0 22,000

  ○추억의 썰매장 운영                22,000                  0           22,000  22,000,000원

재산관리 47,519 44,045 3,474

청사관리 42,749 39,275 3,474

401 시설비및부대비 7,974 4,500 3,474

01 시설비 7,974 4,500 3,474

  ○장애인 편의시설 설치                 3,474                  0            3,474  3,474,000원
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부서: 괴안동
정책: 주민센터운영(괴안동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴안동 269,573 264,573 5,000

주민센터운영(괴안동) 187,846 182,846 5,000

재산관리 78,026 73,026 5,000

청사관리 73,856 68,856 5,000

401 시설비및부대비 57,000 52,000 5,000

01 시설비 57,000 52,000 5,000

  ○청사 옹벽 보강공사                31,000             26,000            5,000  31,000,000원
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부서: 역곡3동
정책: 주민센터운영(역곡3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡3동 246,174 242,982 3,192

주민센터운영(역곡3동) 164,215 161,023 3,192

주민생활지원 85,480 84,850 630

민원실운영 12,110 11,480 630

405 자산취득비 630 0 630

01 자산및물품취득비 630 0 630

  ○책상 및 의자 구입                   630                  0              630

    ―책상                   380                  0              380

    ―의자                   250                  0              250

  380,000원*1개

  250,000원*1개

재산관리 49,835 47,273 2,562

청사관리 45,125 42,563 2,562

401 시설비및부대비 12,272 12,650 △378

01 시설비 12,272 12,650 △378

  ○청사 옥상 및 외벽 방수공사                 9,922             12,650          △2,728

  ○주민센터 식당 보수공사                 2,350                  0            2,350

  9,922,000원

  2,350,000원

405 자산취득비 2,940 0 2,940

01 자산및물품취득비 2,940 0 2,940

  ○주민센터 식당 물품 구입                 2,940                  0            2,940

    ―식탁                 1,500                  0            1,500

    ―의자                 1,440                  0            1,440

  250,000원*6개

  60,000원*24개
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부서: 송내1동
정책: 주민센터운영(송내1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송내1동 271,082 267,439 3,643

주민센터운영(송내1동) 189,383 185,740 3,643

주민생활지원 85,090 84,390 700

민원실운영 11,020 10,320 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○문서세단기 구입                   700                  0              700  700,000원*1대

재산관리 53,083 50,140 2,943

청사관리 48,153 45,210 2,943

401 시설비및부대비 22,943 20,000 2,943

01 시설비 22,943 20,000 2,943

  ○장애인 편의시설 설치                 2,943                  0            2,943  2,943,000원
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부서: 송내2동
정책: 주민센터운영(송내2동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송내2동 201,835 198,961 2,874

주민센터운영(송내2동) 141,004 138,130 2,874

재산관리 30,824 27,950 2,874

청사관리 26,014 23,140 2,874

401 시설비및부대비 2,874 0 2,874

01 시설비 2,874 0 2,874

  ○장애인 편의시설 설치                 2,874                  0            2,874  2,874,000원
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